
Ve Zvukových Hrubkách uslyšíte Větrno a jeho album Vyplouvá

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 17 Duben 2023 15:37

  Již v roce 1985 bylo v Liberci založeno Větrno jako trampská skupina, kterýžto věk – přestože
značnou část uplynulého času kapela nehrála – ho staví do velmi lichotivých souvislostí. Od
samého počátku byl u toho dnešní kapelník a většinový autor Petr Peuker, od obnovení kapely
v roce 2014 i jeho hudební souputnice a vynikající zpěvačka Mirka Savčuková. Ve 
Zvukových Hrubkách
tohoto týdne (premiéra ve středu 
19. dubna
v 19 hodin) se budeme věnovat albu 
Vyplouvá
, které Větrno letos vydalo vlastním nákladem (distribuce Indies Records). Pořad je možno
poslouchat také v obvyklých časech v reprízách či z archivu (více na 
www.radiofolk.cz
).
Příjemný poslech!  Dovolte mi opět připomenout, že pořad Novinky z cédéček vysílaný na
Radiu Folk v rámci Zvukových Hrubek (délka cca 1 hodina) může být věnovaný i vašemu albu,
pokud mi toto své dílo zašlete k rukám (napište na 
redakce@folktime.cz
). 
-toh-{desky 1783}

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz
mailto:redakce@folktime.cz

